فصل‌نامه‌ی تحقیقات جغرافیایی، سال ۲۹، شماره‌ی دوم، شماره‌ی پیاپی ۱۱۳، صص ۱۰۳-۱۲۲.

برنامه‌ی تور شهروندی و سنجش اثر آن، بر رضایت و اعتماد شهروندان به ...

نژادجوادی‌پور، مهران (۱۳۸۷). *شناسایی و ارزیابی عوامل استراتژیک توسعه‌ی خدمات الکترونیک شهری*. پنجمین کنفرانس بین‌المللی مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICTM 2009)، تهران، بهمن ۱۳۸۷.

و ثوقی، منصور و رحمانی، مصطفی (۱۳۹۲). *بررسی راهکارهای افزایش اعتماد اجتماعی میان مدیریت شهری و شهروندان تهرانی (مطالعه موردی، مناطق ۳، ۷ و ۱۹ کلان‌شهر تهران)*. فصل‌نامه‌ی علمی پژوهشی برنامه‌ریزی منطقه‌ای، سال سوم، شماره‌ی ۱۱، صص ۳۱-۴۲.

هاشمیان، مریم؛ بهروان، حسین و نوغانی، محسن (۱۳۹۱).